
Uchwała Nr V/34/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 3 lutego 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków na dofinansowanie dokształcania  

zawodowego nauczycieli 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 ,  z 2014 r. poz. 379 i 1072 ) oraz  

art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2014 r.  

poz. 191)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/113/2004 Rady Gminy  z dnia 27 lutego 2004 r. w 

sprawie podziału środków na dofinansowanie dokształcania zawodowego nauczycieli  

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Środki finansowe przeznaczone na dofinansowanie dzieli się następująco: 

1. opłaty za kształcenie dające dodatkowe kwalifikacje pobierane przez szkoły wyższe 

 i zakłady kształcenia nauczycieli  -  40 % 

2. opłaty za kursy doskonalące  - 30 % 

3. opłaty za doradztwo metodyczne i szkolenie rad pedagogicznych – 30 %” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


		2015-04-14T12:26:57+0200




